ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________

________________                            №______________                          пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
 Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы на

территории Пышминского городского округа до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018
№ 394 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлениям от 14.11.2019 № 727, в целях приведения муниципальной
программы в соответствие с бюджетными ассигнованиями по решению
Думы Пышминского городского округа решением Думы Пышминского
городского округа от 16.12.2020 № 261 «О внесении изменений и дополнений в
решение Думы Пышминского городского округа от 17.12.2019 № 173 «О бюджете
Пышминского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского
округа «Развитие социальной сферы на территории Пышминского городского
округа до 2025 года», утвержденную постановлением администрации
Пышминского городского округа от 10.02.2020 № 61, с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 04.03.2020
№ 137, от 05.06.2020 № 339, от 15.07.2020 № 427, от 21.10.2020 № 627 следующие
изменения:

1) строку «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей» паспорта муниципальной программы Пышминского

2

городского округа «Развитие социальной сферы на территории Пышминского
городского округа до 2025 года» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 45 154,30 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 17 054,30 тыс. руб.
2021 год – 420,00 тыс. руб.
2022 год- 420,00 тыс. руб.
2023 год –15 420,00 тыс. руб.
2024 год - 420,00 тыс. руб.
2025 год – 11 420,00 тыс. руб.
федеральный бюджет всего: 0,00 тыс. руб.
2020 год –  0,00 тыс. руб.
2021 год – 0,00 тыс. руб.
2022 год- 0,00тыс. руб.
2023 год – 0,00тыс. руб.
2024 год -0,00 тыс. руб.
2025 год – 0,00 тыс. руб.
областной бюджет всего: 12 798,40 тыс. руб.
2020 год – 12 798,40 тыс. руб.
2021 год – 0,00 тыс. руб.
2022 год- 0,00 тыс. руб.
2023 год – 0,00 тыс. руб.
2024 год -0,00 тыс. руб.
2025 год – 0,00 тыс. руб.
местный бюджет всего:35 399,20 тыс. руб.
2020 год – 4 299,20 тыс. руб.
2021 год – 420,00 тыс. руб.
2022 год- 420,00 тыс. руб.
2023 год – 15 420,00 тыс. руб.
2024 год – 420,00 тыс. руб.
2025 год- 14 420,00 тыс. руб.
внебюджетные источники:
2020 год –  0,00 тыс. руб.
2021 год – 0,00 тыс. руб.
2022 год- 0,00 тыс. руб.
2023 год – 0,00 тыс. руб.
2024 год -0,00 тыс. руб.
2025 год – 0,00 тыс. руб.

3

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Пышминского
городского округа «Развитие социальной сферы на территории Пышминского
городского округа до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 3 к муниципальной программе Пышминского
городского округа «Развитие социальной сферы на территории Пышминского
городского округа до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов